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Valberedningens förslag 2026 
Friluftsfrämjandet Region Mälardalen 
 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter plus en ordförande 

 

Val av ledamöter – omval efter fullföljd mandatperiod 

 
Magnus Grape (omval på 3 år) 
57 år. Magnus är ordförande i Solna-Sundbyberg-Spånga-Kista lokalavdelning och har där 
flera roller; bland annat fjälledare, mountainbikeledare och TVM ledare. Har suttit i 
regionstyrelsen sedan 2020 och med det nu bidrar med värdefull erfarenhet och kontinuitet. 
 

  

Vilmer Burholm (omval/nyval på 3 år) 
Fyller 18 i maj. Går i gymnasiet tar studenten i vår. Han är medlem i Friluftsfrämjandets 
lokalavdelning i Solna-Sundbyberg-Spånga-Kista. Där är han aktiv TVM:are, samt utbildad 
vildmarksledare och mountainbikeledare. Vilmer valdes in som suppleant vid förra 
stämman, och fick sen under året gå in som ordinarie som ersättare för Matteus. 
Intresserad och engagerad ledamot och lär sig fortlöpande om styrelsens organisatoriska 
arbete och rutiner. Står på sina egna ben och bidrar med de Ungas röst, tankar och behov. 
 

 

Val av ledamöter – nyval 

 
Catharina (kallas för Tina) Grill Darin (nyval 3 år) 
65 år. Medlem i Stockholms lokalavdelning och har varit engagerad i Friluftsfrämjandet och 
arbetat på förskola i 43 år, nu på en på Södermalm i Stockholm. Hon har även varit den 
som drivit igenom att många andra förskolor i Stockholms innerstad bedriver 
Skogsmulleverksamhet, något som ibland har rönt motstånd från olika håll. Hennes styrka 
där är att inte ge upp och se till att nå sina mål. Tina är också utbildningsledare för 
Skogsmulle i förskolan. Hennes sprudlande ihärdiga engagemang smittar av sig när hon 
förmedlar glädjen i att vara i naturen. Hennes drivkraft är att så många barn som möjligt 
ska få möjlighet att uppleva naturen genom Skogsmulleverksamheten. Hon jobbar mycket 
med hälsa för barn genom aktivitet och friluftsliv. Hon fick Skogsmulle stiftelsens 
stipendium 2024. Tina kommer snart att gå i pension och ser då möjligheten och en 
passande övergång med ett deltagande i regionstyrelsen att där kunna fortsätta bidra med 
sin drivkraft, erfarenhet, styrkor och engagemang för Friluftsfrämjandet 
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Gunilla Enlund – (nyval - fyllnadsval på 2 år) 
Fyller 60 år i mitten av april. Är medlem i Nyköpings lokalavdelning, där hon nyligen avgått 
från flera års styrelse och ledaruppdrag. Började som ordförande i Björnlunda LA 1998, 
vilket sen under alla åren gett en bra insikt i det organisatoriska arbetet och demokratiska 
processerna. 
Har mer än 10 år som Utbildningsledare för Vildmarksäventyr i Regionen och är även med i 
ledningsgrupp Barn på Riks. Tycker att det ska bli kul och spännande att ge sitt 
engagemang och kompetens till regionstyrelsen. 
 
Notering: Fyllnadsval på två år, ersätter Matteus Furemalm som under året lämnade 
uppdraget som styrelseledamot. 

 
 

Revisorer med personliga suppleanter – valberedningens förslag 

 

Auktoriserad revisor på ett år - hanteras av regionkontoret  

 

Kristina Åkerberg Stockholms LA, ideell revisor (nyval på ett år)  

med personlig suppleant Anja Karinsdotter Storvreta LA (omval/nyval på ett år)  

Notering: Anja var ordinarie förra året, men föreslås nu till suppleant 

 

Katrine Elbra Upplands Väsby LA, ideell revisor (omval/nyval på ett år)  

med personlig suppleant Victoria Preger Stockholms LA (omval på ett år) 

Notering: Katrine var suppleant förra året, fick rycka in när Melvin avgick och föreslås nu 

som ordinarie. 

 


